\* בעקבות מאמרו של מ' ארן, 'הזכויות לחיפושי אשלג ונפט בארץ-ישראל', קתדרה, 31 (ניסן תשמ"ד), עמ' 135-158.

1 המקור העיקרי לרשימה זו לקוח מתוך תיק K11/118 שבארכיון הציוני המרכזי. כמרכן ראה: מ' שרת, יומן מדיני, ג, תל-אביב תרצ"ח (1938), עמ' 128.

כאמור, הקדים טאלוק את נובומייסקי בהגשת בקשתו, ומשרד המושבות לא היה מוכן להתעלם מזכות הקדימה של טאלוק. לאחר משא-ומתן ממושך ומייגע הוחלט במשרד המושבות להעניק את הזיכיון לשני האישים במשותף.<sup>2</sup>